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
nant une buanderie, cuisine, séjour, une sde, 
2 chambres, un bureau. Garage + cave. Jardin 
600 m² clos et arboré DPE : D

DAX HYPER CENTRE

DAX

71 500 € FAI

134 500 € FAI

05 58 91 03 52Tél.

05 58 91 03 52Tél.

Situation idéale pour cette maison de 104 m² sur un terrain clos de 
971 m².  Profi tez également des belles terrasses qui entourent la mai-
son! A voir sans tarder. DPE : D

DAX, proche centre ville, spacieuse et robuste maison de 250 m² ha-
bitables ! Vous pourrez y loger toute votre famille grâce à son grand 
séjour, sa cuisine, et ses 5 chambres ! Sa terrasse et son terrain de + 
1100 m² fi niront de vous convaincre ! DPE : NC

SAINT PAUL LES DAX DAX

205 000 € FAI 309 950 € FAI05 58 91 03 52 05 58 91 03 52Tél. Tél.

Maison atypique des années 70 entièrement rénovée à ST PAUL LES DAX ! Vous serez charmés 
par sa pièce de vie avec parquet, sa cuisine américaine entièrement équipée et aménagée, ses 
3 chbres... Le plus ? Un sous sol et un garage !  Vous profi terez également de sa terrasse de 40 m² 
sans vis à vis. Allons la visiter ! DPE : D

SAINT PAUL LES DAX

320 000 € FAI 05 58 91 03 52Tél.

Réf : 3067

Réf : 3448-c Réf : 3419an

Réf : 3556Réf : 3538
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Centre ville et commerces à pied pour cette solide maison sur sous sol 
d'environ 140 m². Terrain clos et arboré d'environ 1450 m² avec vaste 
garage (environ 60 m²). DPE : E

Sur les hauteurs, maison contemporaine de 113 m² habitables. Beau 
séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, chauffage au sol, 
3 chambres, bureau sur un terrain clos et arboré de 1000 m² avec pis-
cine et garage. DPE : C

PEYREHORADE PEYREHORADE

240 000 € FAI 232 000 € FAI05 58 49 83 06 05 58 49 83 06Tél. Tél.

A 25 min des plages landaises et 28 min de BAYONNE, maison contemporaine d'environ 165 m² habitables. Lumineux séjour avec cheminée insert, 
vaste cuisine équipée, 4 chambres dont une suite parentale avec salle d'eau, salle de bains, sur un terrain clos et arboré de 2000 m² avec garage et 
terrasse couverte. Très bon état général. DPE : C

SAINT ETIENNE D'ORTHE

295 000 € FAI 05 58 49 83 06Tél.

Réf : 3499

Réf : 3528

Réf : 3243
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LANDES INTÉRIEUR L’immobilier c’est notre métier !

20 mm est de Mont de Marsan dans village 
classé, terrain viabilisé de 948 m². Contactez 
Conforeco Mont de Marsan 05 58 75 05 69.

Ouest Mont de Marsan dans village toutes 
commodités terrain viabilisé de 814 m².

LABASTIDE D’ARMAGNAC

CAMPAGNE

27 200 € FAI

40 200 € FAI

05 58 75 05 69Tél.

05 58 75 05 69Tél.

Belle maison style landais parfaitement entretenue, d'une surface de 
130 m²  sur un terrain de 2000 m² avec garage indépendant ! Une belle 
opportunité DPE : C

Très belle contemporaine de 122 m² offrant 3 chambres dont une suite 
parentale, un bureau, une grande pièce de vie de 56 m² avec cuisine 
américaine. Double garage de 40 m². Le tout sur un terrain de 1363 m² 
avec piscine chauffée et dépendance de 35 m². DPE : D

HAGETMAU MONT DE MARSAN 10 KMS

239 925 € FAI 271 000 € FAI05 58 75 05 69 05 58 75 05 69Tél. Tél.

Dans village toutes commodités, maison contemporaine plain pied de 97 m² habitables. Elle offre 
tout le confort d'une maison très peu énergivore grâce à ses équipements (panneaux photovol-
taïques, chauffe eau solaire, chauffage par pompe à chaleur). Terrain de 980 m² équipé d'une 
piscine semi enterrée ! DPE : B

MONT DE MARSAN 20 MIN

174 000 € FAI 05 58 75 05 69Tél.

Réf : E-M-3380-7

Réf : 3514 Réf : 3460-3

Réf : E-M-3305Réf : 3542
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Agences 

 

Aire-sur-l’Adour
28, place du Commerce
40800 Aire-Sur-l’Adour
Tél. 05 58 44 73 56

Anglet
Bd du BAB - Zone Hausquette
Allée du Phœnix
64600 Anglet
Tél. 05 59 59 06 17

Messanges
Centre Commercial Les Grillons
40660 Messanges
Tél. 05 58 48 98 09

Mont-de-Marsan
56, av. du Président J. Kennedy
40000 Mont-de-Marsan
Tél. 05 58 75 05 69

Ondres
Résidence Champs-Elysées
20, chemin Sainte-Claire
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